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SPIRULINA PREMIUM PROSZEK, 250G
 

cena: 68,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać proszek

Producent Hanoju

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Spirulina stanowi nieoceniony zestaw istotnych związków mineralnych.

Jak się okazuje żadna inna substancja czy to pochodzenia roślinnego czy zwierzęcego nie posiada aż tyle wartości odżywczych oraz
białka. Ponadto spirulina to pożywienia bardzo bogate w betakaroten.

Jej skład uzupełniają minerały, mikroelementy oraz witaminy. Ze względu na dużą zawartość pierwiastków selenu i żelaza oraz witamin
A i B12 spirulina jest produktem szczególnie polecanym dla osób narażonych na codzienny stres.

Wystarczy spożywać 10g spiruliny dziennie aby zaspokoić zapotrzebowanie na niektóre minerały. W dodatku to produkt niskokaloryczny
– 10g spiruliny zawiera tylko 36 kalorii. To sprawia, że spirulina znakomicie nadaje się jako uzupełnienie diety dla osób, które pragną
zachować smukłą i zgrabną sylwetkę oraz dla osób odchudzających się.

Spirulina jest doskonale wchłania przez organizm ludzki, jest lekko strawna. To dlatego, że w jej składzie nie ma celulozy. Jest w 100%
naturalna, a koncentracja znajdujących się w jej składzie związków mineralnych, mikroelementów i witamin jest optymalna dla ludzkiego
organizmu.

Sposób użycia:

do 4 gram proszku dziennie, najlepiej pół godziny przed posiłkami, z dużą ilością wody.

Skład:

100% Spirulina Platensis.
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Czas realizacji zamówienia to 2-3 dni robocze!

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

Cibo Sp. z o.o., Os. Parkowe 14/1, 32-083 Balice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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